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Furnizim 

 
 
No: CDF/BRICK1/NS003/2019                                                                              Date: 29.05.2019 
 
                                                                   
Emri i projektit: “Furnizimi, dorëzimi dhe montimi i paisjeve sportive” për shkollat fillore në 
komunën e Kaçanikut.  
 
Fondi për Zhvillim Komunitar (CDF) ka marre një grant nga Global Community Engagement and 
Resilience Fund (GCERF) për implementimin e Programit Building Resilience in Individuals and 
Communities in Kosovo (BRICK1) për projektin “Furnizimi, dorëzimi dhe montimi i paisjeve 
sportive” për shkollat fillore në komunën e Kaçanikut.  

 
1. CDF fton ofertuesit e kualifikuar që të paraqesin ofertat e mbyllura për furnizimet lidhur me 

“Furnizimi, dorëzimi dhe montimi i paisjeve sportive” për shkollat fillore në komunën e 
Kaçanikut. 

 
2. Prokurimi do të bëhet përmes procedurave konkurruese të tenderit të specifikuara në 

Udhëzuesin e Veprimit të CDF-së.  
 

3. Dosja e kompletuar e tenderit mund të merret nga oferutesit e interesuar pas dorëzimit të 
kërkesës në e-mail adresat: feride@kcdf.org  ose njomza@kcdf.org. 
 

4. Ofertat e mbyllura do të dorëzohen në adresën e cekur më poshtë deri në orën 11:00 më 
datën 13.06. 2019 ose para këtij afati. Ofertat e dorëzuara do të hapen menjiherë në prani 
të ofertuesve që duan të marrin pjesë. Ofertat e dorëzuara pas afatit të dorëzimit do të 
refuzohen dhe ti kthehen ofertuesit të pa hapura.  
 

5. Ofertat do të jenë të vlefshme për periudhën prej katërdhjetëepesë (45) ditësh nga data e 
hapjes së tyre.  Furnizuesi i cili e tërheq ofertën e tij gjatë periudhës së vlefshmërisë së saj 
ose refuzon të nënshkruaj kontratën (fituesi i tenderit), do të diskualifikohet nga 
pjesëmarrja e mëtejshme në projektet, që do të financohen nga ana e GCERF për 
programin BRICK të implementura nga  CDF. 
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